
2021年４月９日 

お取引先各位 

情報システム事業部 生産統括部 生産管理部 

 

 

横浜事業所 調達部門 

電話・ＦＡＸ一時停止のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

横浜事業所の調達部門は移動作業のため、以下の期間中で電話・ＦＡＸの

送受信を停止させて頂きます。 

 

４／２３（金）１７時 ～ ４／２６（月）１０時頃 

 

 ・作業の状況により再開時間は変動する可能性があります。 

 ・本社および新横浜事業所の調達部門は平常通り稼働します。 

 

ご不便をお掛け致しまして恐縮ですが、何卒ご承知おきください。 

 

敬 具 


